[image: image1.png]

Р РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН
МКОУ «Новомехельтинская СОШ»
РД, 368165, Новолакский район, с.Новомехельта, ул. Хамидова К. №14,
email-newmekhelta@list.ru Тел: +7(928)86797477

. ПРИКАЗ
08.11  2021 г.                                                                                                              №101
О командировании
Согласно плана УО «Новолакский район»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать на курсы по профилактике терроризма  педагога – организатора школы Анкалаеву С.М. с 15. 11.  По 19. 11 2021г. В Г. Махачкала, с сохранением заработной платы.
2. Бухгалтеру школы оплатить Анкалаевой С.К. проезд по месту пребывании туда и обратно и суточные.

3. На указанное время  передать часы по русскому языку и литературе учителю русского языка и литературы Гайдаровой Э.Г.
С приказом ознакомлена:

Муртазалиева С.М. (Гл. Бух.)________________
Директор_________Адилгереева П.К.